СОВЕТ  ШЕРЕМЕТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

№ 07

31 марта 2016 года
О внесении изменений в решение Совета Шереметьевского сельского поселения от 14 ноября 2014г. № 27 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района, Совет Шереметьевского сельского поселения, решает:
1. Подпункт 1.1.2. решения Совета Шереметьевского сельского поселения от 11 ноября 2014г. № 30 «О земельном налоге» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Шереметьевского сельского поселения

В.Г. Емельянов